
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 19 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz § 10 uchwały Nr 364/LI/06 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2012 r. poz. 4097) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 6/2019 Burmistrza Śremu z dnia 14 stycznia 2019 r. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej, zmienionym 
zarządzeniami Nr 51/2019 Burmistrza Śremu z dnia 19 marca 2019 r. 
i Nr 11/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2) Beata Filipiak;”. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Rolnictwa 

i Gospodaki Komunalnej. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC612A3-54EC-4279-936E-EFEDA92D4682. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


